

Årsredovisning

för

Hörs Tvätt AB

559359-0424

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reza Rezai, Styrelseledamot

2024-07-06

Styrelsen för Höors Tvätt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kem- och vattentvätt för privatpersoner och företagskunder med butik i Höör.

Företaget har sitt säte i Höör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	2 168	1 778
Resultat efter finansiella poster	135	256
Soliditet (%)	23	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		202 075	227 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		202 075	-202 075	0
Årets resultat			106 715	106 715
Belopp vid årets utgång	25 000	202 075	106 715	333 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 075
årets vinst	106 715
	308 790
disponeras så att i ny räkning överföres	308 790
	308 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-07 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 167 504	1 778 248
Övriga rörelseintäkter		323 868	119 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 491 372	1 898 187
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-233 233	-149 835
Övriga externa kostnader		-684 140	-517 570
Personalkostnader	2	-1 326 362	-817 338
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 739	-126 200
Summa rörelsekostnader		-2 320 474	-1 610 943
Rörelseresultat		170 898	287 244
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		410	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 281	-31 261
Summa finansiella poster		-35 871	-31 261
Resultat efter finansiella poster		135 027	255 983
Resultat före skatt		135 027	255 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 312	-53 908
Årets resultat		106 715	202 075

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	78 600	104 800
Summa immateriella anläggningstillgångar		78 600	104 800
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	369 536	400 000
Summa materiella anläggningstillgångar		369 536	400 000
Summa anläggningstillgångar		448 136	504 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 721	6 517
Summa varulager		40 721	6 517
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		267 511	177 829
Övriga fordringar		42 132	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 822	23 027
Summa kortfristiga fordringar		388 465	200 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		568 000	557 658
Summa kassa och bank		568 000	557 658
Summa omsättningstillgångar		997 186	765 031
SUMMA TILLGÅNGAR		1 445 322	1 269 831

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

202 075

0

Årets resultat

106 715

202 075

Summa fritt eget kapital

308 790

202 075

Summa eget kapital

333 790

227 075

Långfristiga skulder

Övriga skulder

650 000

650 000

Summa långfristiga skulder

650 000

650 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

145 663

81 397

Skatteskulder

17 731

20 310

Övriga skulder

118 576

145 633

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

179 562

145 416

Summa kortfristiga skulder

461 532

392 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 445 322

1 269 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-01-07 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 000	0
Inköp	0	131 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 000	131 000
Ingående avskrivningar	-26 200	0
Årets avskrivningar	-26 200	-26 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 400	-26 200
Utgående redovisat värde	78 600	104 800

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	20 075	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 075	500 000
Ingående avskrivningar	-100 000	0
Årets avskrivningar	-50 539	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 539	-100 000
Utgående redovisat värde	369 536	400 000

Höör 2024-06-28

Reza Rezai

Reza Rezai